APRILIS

- 21 e cum ventre X mēti. X h. 15/ et vij. i c cum eadē 6. / xij. ♀. ♀. occ. 20z
 & oritur ♀. ventos calidos molebit/ in nonnullis locis to. et ful. cum im-
 bre/ Venus iij. occ. cum nare Ceti Δ h. 3/. xij. ♀. ♀. mēt. 23/ Mer-
 curius ix. cum x. in filo X 1 grad. 13 mi. / xij. ♀. ♀. i c ♀. mēt. ventosum
 22 g Sol oritur cuz prima pleiadiū * ♀. et ♀. ii. / vij. □ ○ occi. ♂ i c. 14
 Et ○ occ. oculus 8 oritur 17./ Et i c cum capite meduse ♀ h p ♀. 15
 nub. vel plur. Luna .i. cum * quinta extra II 38/. iij. □ ♀. ♀. / iiiij. □ ♀. ♀.
 i. . ♀. ♀. Et vij. coniungitur spica pp. ♀ p ♂/ 4 grad/ 3 mi.
 23 24 Quarta Lunæ crescētis hora 10 mi. / 24 post me. Ascendēte 19 gra-
 du 3 mi. & cum quo oritur delphinius Δ h
 et ♂ 5. mi. In angulo occiduo caput meduse ♀ h p ♀ 10. / In culmine
 ♀ statuitur .12/ Immuni celi ♀ possidet 2 grad/ 12 mi. Guber. ip̄ cū h tem-
 peratior precedente in serenitate multum tamen ventosa/ Sol mēt. cuz cap-
 pite meduse ♀ h p ♀ 14. / vij. □ ○ occ. ♂ i c 13. / iij. Δ ♀. v. ♂ ♀
 oritur ♀ occidit 29. / xij. * ♀ h
 24 b Sol occi. cum umbilico Andromade Δ ♀. 26/ Luna. v cum x in
 palma sinistra pedis precedentis & 14/iij. cum alia x in genu finito ope-
 dis precedentis & 36/vi. * ♀. ♀. ix Δ ♀. ♀. ix. ♂. ♀. ♂. / vij. □ ♂
 occidit postrema fluminis m c. 6/ Mercurius. iij. oritur; cum secundus
 extra X X h. 6/. ix coniungitur x in filo X drā 1 grad/ 4 mi/ h et ♂
 Et v. occidit cum secunda extra X X h 23. nubila cum ventis.
 25 c ○ .x cum x in cauda γ ♀ drā 1 grad/ 4 mi. / Et xij. mēt. cum pos-
 strema fluminis ○ ♀. 16/ Et xij. i c cuz eadē 13. / Luna. iij. cuz x in
 palma sinistra pedis precedē. & 56/ix. cum x quinta extra & 8/xij. cum
 * in extremitate postreme palme 36/ Saturnus ♀. mēt. cum sinistro pe-
 de Oriōis ○ h 1. / Et i c cum eadem drā .2 aura ante et post sepe nubi-
 losa aliubi plu. / iij. □ ♀. occidit lyra i c 3. Mercurius. iij. cum ter-
 tia x extra X h 11. / Et occidit cuz nodo filorum Δ ♂ p ♀ 8. / Et fit
 ascendens in latitudine/ nubila cum ventis.
 26 d Sol. v oritur cum modo filorum X Δ ♂ p ♀ 25. / Et mēt. cuz dextro
 laterē perseti Δ ♀ et h 19. / Et occidit cum sinistro pede Orionis ○ ♀ et
 h. 21/ □ ○ oc. somahant i c 24. / Imber in quibusdā locis cuz to. et ful.
 .vi. □ ♀ h. / vij. Δ ○ / Mercurius vij. cum stellis quibusdam in filo
 X ab una distat 57 mi/ ab alijs plus uno gradu in septentrione et meridie
 declinantibus/ Et mēt. et i c cuz illis sepe nubilosum.
 27 e Mercur. vij. ē inter duasstellas in filo X X h et ♀ drā plus uno gra-
 / Et mēt. et i c cuz illis turb. / iij. □ ♀. oc. canis maior mēt. / vi. ♂. ♀. ♀.
 28 f v. ○ cuz x in cauda γ ♀ 1 grad/ 50 mi. / Luna. v. cum spica pp. ○
 ♀ p ♂ drā 2 grad/ 39/ vij. cuz x in cora sinistra pp. ♀ p ♂ 27/vij. cuz
 alia x ibidē 33/j. Δ ○ h/v. ♂ ○ ♀ drā 1 grad. 24 mi. Mars iij
 occ. cuz crux Δ ♀ p h. 6/ Et vij. i c cuz somahant ○ h p ♀. 16/
 Venus. iij. oritur cuz cornu γ sequēte Δ ♂ et h 28. / Et .ix mēt. cuz
 cauda Ceti Δ h. 23/ Iniat quoqz eclum ix. cum eadem stella differētia 2.
 Mercurius mēt. et i c cuz stellis in filo X et aſcēdente et sequēte cornus
 γ/ Et v. occidit cum umbilico pegast ♀ ♂ et ♀. 35

APRILIS

29. Et iij. et iij. et iij. in genio sunt. up ♀ p ♂ 27. ix ♀ p ♂ / vi. △ ♀ ♂. Mars
vñ me cū soma. ○ h p ip 5. et coniungitur cum x in ancha dextra
m ♀ p h 35. Jupiter. iij. cōiungitur x in cōta sinistra up ♀ p ♂ 20/
Venus iij. occ. cū ventre Ceti Δ h. 10. Mercurius me et i c cū no
do filiorum. Et v. ♂ occidit lyra oritur. 31
30. A vii. □ ♂ i c sinistre pes Orionis occidit s. Venus. iij. oritur
cum cornu γ ascendente Δ ♂ et h 7. / .X. □ ♀ m c canis maior orit 34.
v. □ ♀ occidit presepe me. 7. xi. □ ♀ i c canis minor occidit 20.

MAIUS

Saturnus hoc mense mediat atq; imat celum cū sinistro humero Orionis
Φ ♂ et ♀. Et 17 die habet Tetragonū per angulos cū cauda Δ sp̄se
enim oritur et caudā me Martis calorem mitigat cū nubibus / in quis
busdam locis cū plumbia. Jupiter occidit 4 die cum cauda Ω φ h et
♀. Et 16 die mediat atq; imat celum cū spica up. ○ ♀ p ♂ / Itidem
29 die faciet cum caude vrse majoris media Φ ♂ et diu durabunt hec
diationes auram tēperatio rem reddent / hoc idem portendit σ Δ ♀ in lon
gitudine et latitudine que fiet 13 huius mensis fere in loco eclipsis ○ / Les
ge plura de σ ○ et Δ / que fiet 16 die huius mensis

- 1 b Plena Luna Maij hora 10 mi. 2 ante me. Ascendente 7 gradū 9
mi. Ω Tauri Jam celi possidente dr̄ 2 gra.
9 mi. ♀ aspicit Δ aspectu ascendens. Guber. ♂ cū h ad intēperie dis
posita. Sol oritur cū somahant ○ h p γ 5 turb. vel plumbos. Lu
na. v. cum x in medio laniis septentrionalis Δ h p ♂ 39. Alioqui cū
su vacua. Mercurius. iij. oritur cū secunda extra x h. 15. ix. □
♀ m c somahant occidit 8. / xij. □ ♂ occidit pleiades m c. 10
- 2 c Sol m c cum prima pleiadum x Δ et γ 19. Et i c cum eadem 9. et
cū media pleiadū. 10 nubilū/ alibi plu. Luna. vñ cū x in crure
sinistro serpentarii 44. X. Δ Δ ♀. Mars. h oritur cū capite triaguli
Δ ♀ 13. Mercurius. i. cōiungitur x supra cornū Ceti h 48. Et iij.
oritur cū quarta extra x x h 1. / Et □ ♀ oritur canis minor i c 19.
xj. ♂ ♀ i c arcturus m c. 2. plu. cū ventis.
- 3 d Sol m c cum media et ultima pleiadum x Δ et γ 19. nub. xij. ♂ Δ h
h. * Δ γ. Venus. iij. oritur cū ventre x meridio. x h n. / Et iij. oc
cum crure pegasi Φ ♂ et ♀ 10. / Mercurius v. occidit cū Angetenar
Δ h. 9. xj. □ ♀ m c cauda Δ occidit 16. / Et ♂ ♀ m c arcturus i c
32. vent.
- 4 e Sol m c cum ultima pleiadum 7. / humidū/xj. Δ Δ ♀/ xij. * Δ ♂
Saturnus. h i c cum cornu septentrionali 8 Φ ♂ 2. / Et h. m c cū eadē
2. / Et iij. h cum x tercia extra 8 31 mitigat calorem ♂ ante et post/
Jupiter. iij. occidit cū cauda Ω h et ♀. 3 tēperiem aeris faciet. / x. □
♀ m c presepe oritur 21. / Mercurius v. occidit cū cornu γ antea
cedente Δ ♂ et h. 9
- 5 f Sol oritur cū cauda Ceti Δ h. 11. Luna viii. cū x in contactu sep
tentriionali Δ γ et ♂ 30. iij. □ Δ ♀ fit meridionalis / Et. iij. □ ♀
oritur lyra

MAIVS

- 6 a. oritur lycas mēc 22. / ☽ oritur spica occidit .6/ix. ☐ ☽ i c ☽ occidit .24 remissio caloris est humiditate / Mercurius .vij oritur cum media pleiadē * ☽ et ☽ .5. / * ☽ ☽/p' unita cum ventis.
- 6 g. Sol i c cum Angetenar Δ h.27/ Luna .xi ☽ in contactu septētio nali ☽ ☽ et ☽ 36. ☽ ☐ ☽ ☽/x. Δ ☽ ☽ / Mars vij. i c cum erure ☽ Δ ☽ p h. 3. / Venus .vj cum ☽ in filo ☽ h et ☽ dē 1 grad/ 1 mi. / Et .ix mēc cū umbilico Andromade Δ ☽ .20/ Et i c cū eadem 10.
- 7 A. Sol mēc cum Angetenar Δ h.2. / Et ☽ ☽ occidit frons M̄ oritur 24. occidit quoqz cum primis pleiadum * ☽ et ☽ .2. imber cum ventis / in nonnullis locis cū to. et ful. / Luna. ☽ cū Δ in cornu ☽ 15/vij. ☐ ☽ ☽ Mars. vj mēc cum erure ☽ Δ ☽ p h. 19. / ☽ ☐ ☽ occidit frons mēc i c 12. / vj. ☽ cum ☽ in fusione ☽ h p ☽ dē 1 grad/ 17 mi.
- 8 b. Sol occidit cum medis pleiadum * ☽ et ☽ .11. / Similiter etiam occidit cum cane maiore ☽ ☽ et ☽ .16/ ☽ ☽ mēc frons M̄ i c .18/ et ☽ ☽ i c frons M̄ mēc 10. calor intensus/ quem imber/toni. ful. et venti sequentur / Luna vij. cum * in cauda ☽ ☽ et h 30. / vij * ☽ ☽ /h. Δ ☽ h/Δ ☽ ☽ /v. Δ h ☽ /v. ☐ ☽ occidit cauda ☽ i c 17. /x. cōmūgitur * in postrema cora ☽ ☽ dē 1 gra/ 1 mi.
- 9 c. Quarta lunae decrescentis hora o mēc 38 post me. Ascendente 11 gra/ 23 mi. np / Et .vij ☽ ☽ in genu 8 40/ Et Luna .xi est cum ☽ in amphora ☽ ☽ et h 9/ et vj. cum ☽ in fusione ☽ h p ☽ 51/ Guber. h cum premissio calor ad siccitatem inclinans / Mercurius .xi oritur cum nodo filorum ☽ Δ ☽ p ☽ 25. / Et vj. occidit cum ventre Leporis Δ h et ☽ .29/ vij. coniungitur * in postrema cora ☽ ☽ dē 1 gra. 12 mi. / Venus .ix eius ☽ in filo ☽ h et ☽ differentia 50.
- 10 d. Sol oc. cū oculo 8 ☽ ☽ .11. / Et ☐ ☽ oc. cauda Δ mēc .29/ Imber cum toni. et fulmine. / .v o ☽ ☽ dē 4 gra/ 18 mi. / i. * ☽ ☽ /vij. ☐ ☽ h/ Saturnus ix. occi. cum cornu meri. Δ ☽ .2. /nubila/ Mars. vj oritur eis 26 ☽ ☽ h p ☽ .14/ Et occ. vj cum postrema fluminis ☽ ☽ .16 ventus vij. ☐ ☽ occi. canis minor mēc 11. / Mercurius .xi mēc cum cap. meduse ☽ h p ☽ .21/ Et vj. occidit cum lucida transfranatis ☽ ☽ .21. / ☐ ☽ occidit eoz Δ mēc .22/ vj. i c cum capite meduse 30. / et cū nare ēe Δ ☽ et ☽ .36 nubes.
- 11 e. .vij ☐ ☽ oritur presepe i c .13/ Et ☽ ☽ oritur frons M̄ occidit .17/ vj ☐ ☽ mēc postrema fluminis o. cedit .20/ Sol vij. occidit eis sim stro hume. Orionis ☽ ☽ et ☽ .23. / Luna .v ii ☽ in ventre ☽ meridionalis h 53/ vj. * ☽ ☽ / Mars. vj mēc cum erure pegasi ☽ ☽ et ☽ .17/ Et vj. i c cum eadē stella dē 4. / similiter cū humero pegasi .8/ xi. ☽ cōiungit stelle ☽ in fusione ☽ h p ☽ 40/ nubilosum et humidum sed antcipabit vij. ☽ ☽ occidit ☽ oritur 10. / Et .ix. ☽ ☽ i c spica mēc .25/ Mercurius vj. occidit cū capite trianguli Δ ☽ .19/ Et vj. i c cū postre ma fluminis ☽ ☽ .15/ et cū dextro latere persei ☽ ☽ et h .38 ventus
- 12 f. Introitus Solis in II hora 5 mi/35 ante me. Ascendente 20 gra 47 mi. II cum quo oritur cornu meri. Δ ☽ .27/ Simul